Secretaria Municipal de Saúde e o espólio de Lucy Rocha Albaneze.

Objeto: Fica reduzido o valor do aluguel mensal, objeto do Contrato nº 034/2013, passando do valor de R$ 3.016,24 (três
mil cento e seis reais e vinte e quatro centavos) para o valor de R$ 2.174,37 (dois mil cento e setenta e quatro reais e trinta
e sete centavos), pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. As partes ratificam e mantêm
inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 21/10/2015.

Assinam: Secretária Municipal de Saúde – Sra.

[...]

O presente instrumento tem por objeto a locação de um imóvel, localizado na Rua América, nº 1480, Centro,
Corumbá-MS, com a finalidade de abrigar o Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS.

Valor da Locação: O valor mensal será de R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor global para o período de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Duração: 12(doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.

Dotação Orçamentária: 02.2392.08.244.0103.2633 – Centro de Referência Especializado da Assistência Social- CREAS

33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física